（公印省略）

令和３年１０月２１日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長 林 洋一郎 様

大牟田人材確保推進事業実行委員会

委員長 堤 峰敏

大牟田地域合同面談会に係る周知依頼について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、当実行委員会の事業運営にあたりましては、平素よりご支援・ご協力をいただき心よ

り感謝申し上げます。

 このたび、大牟田地域への就業を希望する求職者の就業を促進するため、大牟田地域合同面

談会を開催いたします。つきましては、当面談会への参加企業募集につきまして、貴団体所属

の会員事業所へご周知くださいますお願い申し上げます。

【問合せ】

大牟田人材確保推進事業実行委員会 事務局

・大牟田市産業経済部産業振興課 中尾・松田

 TEL 0944-41-2724  FAX 0944-41-2751

・大牟田商工会議所 荒木・徳永

 TEL 0944-55-1111 FAX 0944-55-1114